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VA Automotives affärsidé är att erbjuda aktörer inom främst fordons- och verkstadsindustrin 
fullständiga, innovativa och kostnadseffektiva lösningar för pressverktyg, automatiserad produktions-
utrustning och färdiga fordonskomponenter. 

VA Automotive bedriver verksamhet inom tre kompetensområden: engineering, tooling och compo-
nents. Utöver dessa drivs ett utvecklingsbolag och koncernfunktioner. Större delen av omsättningen  
är hänförlig till fordonsindustrin.

Bolagets affärsstruktur grundlades under 2013. De olika områdena utgör tillsammans en unik kompe-
tenskedja som innebär att kunderna får tillgång till både tekniktjänster, komponenter och produkter, 
allt under samma tak – en One stop shop.  

VA Automotive är listat på Nasdaq First North med Stockholm Certified Advisers som Certified Adviser. 

Några av bolagets kunder är Volvo, Autoliv, IAC, Scania, Lear Corporation, National Electric Vehicle 
Sweden, Johnson Controls, BMW, Volkswagen, GM, Ford, Daimler,  Gnotec, Porsche, Jaguar, Opel,  
Mazda, Electrolux och Ikea

VA Automotive

Beslut om att upprätta  
kontrollbalansräkning

2018-05-03

Styrelsen i VA Automotive i Hässleholm AB (publ) (”VA Automotive” eller ”Bolaget”) har,  
i enlighet med aktiebolagslagen 25 kap 13, beslutat att inleda processen med att ta fram 
en kontrollbalansräkning för Moderbolaget och samtliga dotterbolag i koncernen att 
granskas av bolagets revisor. Omedelbart efter att en kontrollbalansräkning är upprättad 
och granskad kommer styrelsen meddela utfallet samt, i förekommande fall, kalla till extra 
bolagsstämma i enlighet med aktiebolagslagen. 

Beslutet har fattats som en del av den rekonstruktion bolaget ansökt om.

Lars Thunberg  
Koncernchef, VA Automotive

lars.thunberg@va-automotive.com
Mobil +46 70 143 30 40

Denna information är sådan information som VA Automotive i Hässleholm AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande kl 10.30 den 3 maj 2018.
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